

John Bjerre Invest ApS

**Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 32 15 52 86

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2017

John Bjerre Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Bjerre Invest ApS
Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 15 52 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 454.664, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.451.969.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(5.935)	(1)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		347.740	456
Finansielle indtægter	1	155.871	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.034)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		487.642	455
Skat af årets resultat	3	<u>(32.978)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>454.664</u>	<u>455</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		275.133	0
Overført resultat		<u>127.831</u>	<u>455</u>
		<u>454.664</u>	<u>455</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.176.952	1.807
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.186.952</u>	<u>1.817</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.186.952</u>	<u>1.817</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.240.458	3.368
Andre tilgodehavender		103.456	354
Selskabsskat		<u>83.022</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.426.936</u>	<u>3.722</u>
Værdipapirer		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.871.324</u>	<u>3.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.308.260</u>	<u>6.780</u>
Aktiver i alt		<u>8.495.212</u>	<u>8.597</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		0	5.603
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		275.133	0
Overført resultat		8.000.136	2.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital	5	<u>8.451.969</u>	<u>8.048</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.422	36
Selskabsskat		0	331
Anden gæld		6.821	182
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.243</u>	<u>549</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.243</u>	<u>549</u>
Passiver i alt		<u>8.495.212</u>	<u>8.597</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.602.518	0	2.269.787	0	7.997.305
Årets resultat	0	0	275.133	127.831	51.700	454.664
Overført fra overkurs ved emission	0	(5.602.518)	0	5.602.518	0	0
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	275.133	8.000.136	51.700	8.451.969

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	146.071	0
Andre finansielle indtægter	9.800	0
	155.871	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.034	0
	10.034	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.978	0
	32.978	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.045.988	1.874
Tilgang i årets løb	21.552	172
Kostpris 31. december 2016	2.067.540	2.046
Værdireguleringer 1. januar 2016	(238.328)	(388)
Årets resultat	347.740	149
Værdireguleringer 31. december 2016	109.412	(239)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.176.952	1.807

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Speedline A/S	Skanderborg	51 %	3.843.400	729.386
JB Engros ApS	Skanderborg	100 %	1.743	(45.352)
K-S Ejendomme ApS	Skanderborg	90 %	238.972	54.578

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.